
ZARZĄDZENIE Nr 3381/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 01.12.2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 3134/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 
listopada 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym 
nieruchomości gruntowej położonej przy ul. Stróża Rybna 16, 18 i 20 w Krakowie, 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków jej współużytkownikom wieczystym, 
Spółdzielni Mieszkaniowej „SASKA” z siedzibą w Krakowie przy ul. Stróża Rybna 
20/16 oraz osobom fizycznym.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) art. 32 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, 2260, Dz. U. z 2017 r. poz. 
624, 820, 1509, 1529, 1566, 1595), § 3 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 roku 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późniejszymi zmianami) 
oraz uchwały Nr XX/169/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 lipca 2003 roku w sprawie wyrażenia zgody 
na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości gruntowych stanowiących własność Miasta Krakowa 
na rzecz spółdzielni mieszkaniowych (z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§1. W zarządzeniu nr 3134/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 listopada 2017 
r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
gruntowej położonej przy ul. Stróża Rybna 16, 18 i 20 w Krakowie, stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Kraków jej współużytkownikom wieczystym, Spółdzielni Mieszkaniowej 
„SASKA” z siedzibą w Krakowie przy ul. Stróża Rybna 20/16 oraz osobom fizycznym, 
wprowadza się następujące zmiany - zmienia się wykaz nieruchomości stanowiący załącznik 
do zarządzenia, werset 43 i 44  w części dotyczącej udziału w nieruchomości dla Spółdzielni 
Mieszkaniowej „SASKA”, który otrzymuje brzmienie: udział „3273/100000” części, cena 
sprzedaży bez bonifikaty 50 891,57 zł oraz udział „63004/100000” części, cena sprzedaży z 
bonifikatą 55 945,33 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Niniejsze zarządzenie obowiązuje przez okres 4 miesięcy od dnia podpisania.


